המשיבה

החלטה

ערר על החלטת בית המשפט השלום בירושלים (כב' השופטת יעל ייטב) מיום 14.10.14 בתיק מ"ת 20306-10-14, במסגרתו הורה על מעצרו של העורר עד למתן החלטה אחרת.

הרקע לערר והחלטת בית המשפט קמא

1. ביום 13.10.14 הוגש נגד העורר כתב אישום המייחס לו עבירה של אימים כלפי אשתו, לפי סעיף 192 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין"), וזאת בנוכחות שוטרי תחנת המשטרה אליה הובא לאחר פניית האישה למוקד 100 במשטרה ודיווחה של האישה על תקיפה פיזית של העורר וחששה ממנו. האישה - יחד עם אדם אחר - התקשרו למוקד 100 והתלוננו על אלימות פיזית של העורר כלפי האישה, אשר נאלצה, לדבריהם, להתחבא מפניו בשירותים ולבסוף לברוח מהבית.

זה איננו מתאים לשחרור בלא בחינת חלופת מעצר בידי שירות המבחן, היא מאוזנת ואין מקום להתערב בה. ממילא, כאשר מחליט בית המשפט להסתייע בשירות המבחן ומורה על הכנת תסקיר, ראוי להעניק לשירות המבחן זמן סביר להכנתו.

הערר נדחה אפוא.

בהתאם להסכמת ב"כ הצדדים, המזכירות תשלח לב"כ הצדדים את ההחלטה בפקס'.

ניתנה היום, ג' חשוון תשע"ה, 27 אוקטובר 2014, בהעדר הצדדים.